
Uchwała Nr XXIV/194/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 11 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Wojewódzka 
Kampania na rzecz przeciwdziałania krzywdzeniu dzieci" 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z ze zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Powiat Krośnieński przyjmuje od Województwa Podkarpackiego do realizacji w 2008 

roku zadanie publiczne pod nazwą: „Wojewódzka Kampania na rzecz 

przeciwdziałania krzywdzeniu dzieci" o wartości 16.250,00 zł. 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Krośnieńskim a Województwem Podkarpackim. 

3. Program, o którym mowa w ust. 1, Powiat będzie realizował poprzez jednostkę 

organizacyjną powiatu - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


